
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Dodatek k Rámcové dohodě číslo 

O2OP/1 
 
 
 
 

Státní ústav pro kontrolu léčiv 

Šrobárova 48, 

100 41 Praha 10 

IČO: 00023817 

DIČ: CZ00023817 

02 Czech Republic a. s. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 22 Praha 4- Michle 

IČO: 60193336 DIČ: 

CZ60193336 

zapsaná   v  obchodním   rejstříku  vedeném   Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
 

zastoupená : 

Mgr. Irena Storová, MHA 

(dále jen "Účastník") a 

zastoupená : 

XXX 

 
(dále jen "02") 

 
 

02 a Účastník se tímto dodatkem (dále jen "Dodatek") dohodli na následujících změnách výše uvedené 

Rámcové dohody: 

 
 

I.  02 a Účastník se dohodli na navýšení průchodnosti SMS brány ze stávajících 5 SMS/s na 20 SMS/s a 

cena této služby je 0,- Kč bez DPH. 
 

ll. Z výše uvedených důvodů se 02 a Účastník dohodli na změně ustanovení čl. 4 přílohy č . 3 Rámcové 

dohody s názvem "Popis a specifikace nabízeného plnění", odst. "propustnost služby", jehož znění se 

zrušuje a nahrazuje následujícím zněním : 
 

"Propust                                                                                                                                                           
nost 
služby 

Základní kapacita u SMS se standardní prioritou je 20 SMS/sec. Za příplatek lze tuto kapacitu navyšovat 

až na 50 SMS/sec pro zprávy se standardní prioritou a až na 20 SMS/sec pro zprávy prioritní. 

Kapacitu ve směru z mobilního telefonu do aplikace není tímto způsobem omezena a je pouze 

limitována momentální zatížením sítě a SMS center 02". 
 

III. Ostatní stanovení Rámcové dohody nedotčená tímto  Dodatkem se nemění. 
 

IV. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku v 

registru smluv. 

 

 V Praze dne 31. 1. 2020    V Praze dne 10. 1. 2020 

 

 za Státní ústav pro kontrolu léčiv   Za O2 Czech Republic a.s. 

 

 Mgr. Irena Storová, MHA    XXX 

 Ředitelka

 
 v. z. PharmDr. Marcela Škrabalová 

 určena pro zastupování na služebním místě 

 ředitele Státního ústavu pro kontrolu léčiv 


